MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Altura superficie
Poténcia da superficie
Poténcia da caldeira
Capacidade da caldeira
Poténcia do ferro
Poténcia da aspiragéo
Alimentagéo elétrica
Entrada de 4gua
Presséo vapor

Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto
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MAQUINA DE PASSAR A FERRO, TABUA DE

1200X400 MM
ERA 2010

Ref: 0914.468.002A
Magnus

Inclui tAbua de passagem com aspiragao e aquecimento, ferro e
caldeira em aco inox.

Aspiracéo de elevado rendimento.
Painel com comando eletrénico.

Baixo consumo energético.

1400x610x930 mm
920 mm

800 W

4000 W

61

800 W

0.5HP

400V/3/50 Hz
10 mm

4 bar

72 kg
800x1500x1240 mm

85 kg
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