



MÁQUINA DE PASSAR A FERRO, TÁBUA DE 1200X400 MM ERA 2010

Ref: 0914.468.002A Magnus

Inclui tábua de passagem com aspiração e aquecimento, ferro e caldeira em aço inox.

Aspiração de elevado rendimento.

Painel com comando eletrónico.

Baixo consumo energético.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	1400x610x930 mm
Altura superfície	920 mm
Potência da superfície	800 W
Potência da caldeira	4000 W
Capacidade da caldeira	61
Potência do ferro	800 W
Potência da aspiração	0.5 HP
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Entrada de água	Ø 10 mm
Pressão vapor	4 bar
Peso	72 kg
Dimensões de embalagem	800x1500x1240 mm
Peso bruto	85 kg